
令和 3年 4月 24日 

東京都高体連バレーボール専門部男子部 

加盟高等学校顧問 各位 

東京都高等学校体育連盟 

バレーボール専門部男子部 

専門部委員長 竹山 賢哉 

 

緊急事態宣言中の事業開催について 

 

 平素より当専門部の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、既に報道等でご高承のこととは存じますが、新型コロナウィルス感染拡大に伴い、緊

急事態宣言が発出されましたが、宣言中の事業開催について下記ように計画しております。ご

理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

［関東大会東京都予選会］ 

4月 25日(日)大会 2日目は、予定通り実施いたします。 

また、4月 29日(木祝)・5月 3日(月祝)についても現在のところ実施予定ですが、ゴールデン

ウィーク中の人流抑制の為、29日大会 3日目より入場制限を行います。入場できるのは登録メ

ンバー(申込用紙に記載されている選手 18名以内・監督・コーチ・マネージャー・引率責任者・

帯同審判員各 1名とし最大 23名まで)のみ入場可とします。それ以外の部員、関係者は入場で

きません。 

入場の際は、「入場者リスト・MRS メンバー一覧表・参加同意書 兼 健康管理チェックシート」

を提出してください。 

なお、29 日（大会 3 日目）以降の MRS メンバー一覧表について、申込用紙（選手 18 名以内）

記載以外の選手の欄は、二重線を引いていただくようお願いいたします。 

 

［ビーチバレー講習会］ 

5 月 5 日(水)は延期といたします。詳細については後日、MRS メール・当専門部ホームページ

にてお知らせいたします。 

以上 

【本件に対する問い合わせ先】 

東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部 

専門部委員長 竹山 賢哉 

駿台学園高等等学校  

mttake1966@yahoo.co.jp 

mailto:mttake1966@yahoo.co.jp

